
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/abr/2018

Del 01/ene/2017 Al 31/dic/2017
10:07 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00 4,999,998.00

$0.00IMPUESTOS $3,806,001.00 $3,806,001.00 $5,675,285.94 $5,675,285.94 1,869,284.94

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $12,024,000.00 $12,024,000.00 $4,281,288.27 $3,968,609.70 -8,055,390.30

$0.00PRODUCTOS $440,000.00 $440,000.00 $1,078,179.38 $1,078,179.38 638,179.38

$0.00     Corriente $440,000.00 $440,000.00 $1,078,179.38 $1,078,179.38 638,179.38

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,003,001.00 $1,003,001.00 $11,596,771.95 $11,596,771.95 10,593,770.95

$0.00     Corriente $1,003,001.00 $1,003,001.00 $11,596,771.95 $11,596,771.95 10,593,770.95

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $114,874,156.15 $114,874,156.15 $127,957,719.99 $127,957,719.99 13,083,563.84

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00 100,000.00

$0.00         Total $132,147,161.15 $132,147,161.15 $155,689,245.53 $155,376,566.96 23,229,405.81

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,806,001.00 $3,806,001.00 $5,675,285.94 $5,675,285.94 1,869,284.94$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $12,024,000.00 $12,024,000.00 $4,281,288.27 $3,968,609.70 -8,055,390.30$0.00

PRODUCTOS $440,000.00 $440,000.00 $1,078,179.38 $1,078,179.38 638,179.38$0.00

     Corriente $440,000.00 $440,000.00 $1,078,179.38 $1,078,179.38 638,179.38$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,003,001.00 $1,003,001.00 $11,596,771.95 $11,596,771.95 10,593,770.95$0.00

     Corriente $1,003,001.00 $1,003,001.00 $11,596,771.95 $11,596,771.95 10,593,770.95$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $114,874,156.15 $114,874,156.15 $127,957,719.99 $127,957,719.99 13,083,563.84$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00 100,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/abr/2018

Del 01/ene/2017 Al 31/dic/2017
10:07 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00 4,999,998.00$0.00

$0.00 Total $132,147,161.15 $132,147,161.15 $155,689,245.53 $155,376,566.96 23,229,405.81

C. JOSE HUMBERTO ARELLANO NUÑEZ PROFRA. ALMA LETICIA GUZMAN AVENA

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LC. ALEJANDRO FAVIO GOMEZ VARELA

TESORERO MUNICIPAL
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